PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 149/2019 - GP.

Porto Ferreira, 28 de fevereiro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 21/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Sérgio Rodrigo de Oliveira, seguem anexas

informações do Sr. Dirceu Denardi, Chefe da Controladoria Geral do

Município.

Sendo o que me cu pria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.36
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

, "

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNiCíPIO

Criada pela Lei nO 168/2017
PORTO FERREIRA

Memorando CGM nº 009/2019 Porto Ferreira, 26 de fevereiro de 2.019.

Ao Dr. Fábio Castelhano Franco da Silveira
M.D. Chefe de Gabinete do Sr. Prefeito

REQUERIMENTOCÂMARA MUNICIPAL Nº 21/2019 - VEREADORSÉRGIORODRIGODEOLlVEIRA
Em atendimento parcial ao Memorando nº 20/2019-GP, encaminhamos os seguintes
documentos:

- Planilha de Despesas de Passagense Hospedagens de servidores em 2017 e 2018.

Colocando-se à disposição para quaisquer outras informações acaso necessárias,

Atenciosamente,

CONTROLADORIA GERALDOMUNiCíPIO

···7~~
.-'--OiBCEUDENARDI

Chefe de Controladoria

Anexo: 02/02

DESPESAS DE VIAGENS DE SERVIDORES - PASSAGENS E HOSPEDAGENS - EXERcíCIO DE 2017
Servidor Data Ida Data volta Destino valor diárias Passagens total-r$
Chaieni FCosta 28/08/2017 29/08/2017 B. Horizonte 117,60 555,13 672,73
Francisco A Nicolau 27/07/2017 27/07/2017 Brasilia 939,28 939,28
Josiane A PVilla 06/05/2017 07/05/2017 São Paulo 393,95 393,95

01/09/2017 02/09/2017 Paulínia 354,23 354,23
Martha Delphino 24/04/2017 27/04/2017 São Paulo 942,33 942,33
Mariana SSaragon 02/10/2017 05/10/2017 Aguas lindo ia 1.825,00 1.825,00

05/09/2017 09/09/2017 Brasilia 1.012,00 1.012,00
Maria Herminia Ferri 09/11/2017 10/11/2017 Rib. Preto 117,00 117,00
Maria Lúcia Baltiéri 06/05/2017 07/05/2017 São Paulo 315,95 315,95
Romulo Luis de Lima Ripa 11/12/2017 12/12/2017 São Paulo 336,95 573,10 910,05

16/10/2017 18/10/2017 Brasília 2.860,00 2.860,00
22/08/2017 23/08/2017 Brasília 374,90 1.652,80 2.027,70
08/03/2017 09/03/2017 Brasília 296,70 1.257,28 1.553,98

Tales FDerige 04/04/2017 06/04/2017 Indaiatuba 436,00 436,00
total 6.522,61 7.837,59 14.360,20

~,"-

DESPESASDE VIAGENS DE SERVIDORES - PASSAGENS E HOSPEDAGENS - EXERCíCIO2018
Servidor Data Ida Data volta Destino valor diárias Passagens total-r$
Alessandra Baiardo 17/10/2018 18/10/2018 São Paulo 273,00 - 273,00
Bruno Minorim 11/07/2018 12/07/2018 São Paulo 149,1 149,10
Melissa E Fde Paula 11/07/2018 12/07/2018 São Paulo 281,4 281,40
Romulo Luis de Lima Ripa 20/02/2018 22/02/2018 Brasília 789,73 1.383,28 2.173,01

12/03/2018 12/03/2018 Brasilia 1.967,80 1.967,80
05/04/2018 06/04/2018 Santos 299,88 - 299,88
16/05/2018 16/05/2018 Brasilia 1.344,54 - 1.344,54
18/06/2018 19/06/2019 São Paulo 577,50 577,50
29/11/2018 29/11/2018 Rio de Janeiro 1.551,52 1.551,52

Lucas Lima 16/05/2018 16/05/2018 Brasilia 1.344,54 - 1.344,54
Mariana Saragon 06/11/2018 07/11/2018 Brasilia 370,70 2.576,22 2.946,92
Mileni VarisijMariana S/RenataR 22/10/2018 23/10/2018 São Paulo 570,15 570,15
Tarsila Melo/Daiana Leopoldo 01/05/2018 03/05/2018 Bauru 900,00 - 900,00
Vanderlei Lima 05/04/2018 06/04/2018 Santos 345,78 - 345,78
TOTAIS 7.246,32 7.478,82 14.725,14